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GRADO EN EDUCACIÓN PRIMARIA – 1º CURSO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1ª CONVOCATORIA: ENERO  

DIA HORA ASIGNATURA PROFESOR C Aula 

07-ene  Recursos en Educación y TIC Ana Romero Tovar  2 - 

08-ene 9:00 Psicología del Desarrollo Araceli Pérez García 1 8+9 

09-ene 12:00 Comunicación oral y escrita en Lengua Española  Maria Dolores Delgado A 8+9 

10-ene 9:30 Sociología de la educación Germán Carrillo García 1 8+9 

13-ene 9:30 Comunicación oral y escrita en francés para el aula de primaria (ESCRITO) María de la Rocha Díaz A 12 

13-ene 9:30 Comunicación oral y escrita en Inglés para el aula de primaria (ESCRITO) Carmen B. Macías Corredera A 16 

17-ene 9:30 Psicología de la educación  Mª José Ruiz Melero 2 11 

20-ene 9:30 Comunicación oral y escrita en Inglés para el aula de primaria (ORAL) Carmen B. Macías Corredera A 16 

21-ene 9:30 Planificación de la acción educativa  María Marco Arenas 1 8+9 

22-ene 11:30 Acción Tutorial e Investigación Gloria Soto Martínez 2 17 

23-ene 9:30 Organización Escolar y Diversidad del Alumnado Natalia González Morga 2 21 

24-ene 9:00 Teoría e instituciones contemporáneas de la educación Carmen Mª Cerdá Mondéjar  1 7+8+9 
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2ª CONVOCATORIA: JUNIO 

DIA HORA ASIGNATURA PROFESOR C AULA 

18-may  Recursos en Educación y TIC Ana Romero Tovar 1  

19-may  Psicología del desarrollo Araceli Pérez García 1  

20-may  Comunicación oral y escrita en lengua española María Dolores delgado Marín A  

21-may  Sociología de la educación Germán Carrillo García 1  

22-may  
Comunicación oral y escrita en francés para el aula de primaria 

(ESCRITO) 
María de la Rocha Díaz A  

22-may  
Comunicación oral y escrita en Inglés para el aula de primaria 

(ESCRITO) 
Carmen B. Macías Corredera A  

28-may  Psicología de la educación Maria José Ruiz Melero  2  

29-may  Comunicación oral y escrita en Inglés para el aula de primaria (ORAL) Carmen B. Macías Corredera A  

01-jun  Planificación de la acción educativa  María Marco Arenas  2  

02-jun  Acción Tutorial e Investigación Gloria Soto Martínez 2  

03-jun  Organización Escolar y Diversidad del Alumnado Natalia González Morga 2  

04-jun  Teoría e instituciones contemporáneas de la educación  Carmen Mª Cerdá Mondéjar 1  
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3ª CONVOCATORIA: JULIO 

DIA HORA ASIGNATURA PROFESOR CT AULA 

29-jun  Recursos en Educación y TIC Ana Romero Tovar 2  

30-jun  Psicología del desarrollo Araceli Pérez García 1  

01-jul  Comunicación oral y escrita en lengua española Mª Dolores Delgado Marín A  

02-jul  Sociología de la educación Germán Carrillo García 1  

03-jul  
Comunicación oral y escrita en francés para el aula de primaria 

(ESCRITO) 
María de la Rocha Díaz A  

03-jul  
Comunicación oral y escrita en Inglés para el aula de primaria 

(ESCRITO) 
Carmen B. Macías Corredera A  

06-jul  Organización Escolar y Diversidad del Alumnado Natalia Gómez Morga 2  

07-jul  Teoría e instituciones contemporáneas de la educación Carmen Mª Cerdá Mondéjar 1  

09-jul  Psicología de la educación Maria Jose Ruiz Melero 2  

10-jul  
Comunicación oral y escrita en Inglés para el aula de primaria 

(ORAL) 
Carmen B. Macías Corredera A  

13-jul  Planificación de la acción educativa María Marco Arenas 1  

14-jul  Acción Tutorial e Investigación Gloria Soto Martínez 2  


